
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 13/2020 - DCSOLSD/REI TORI A/I FPB, de 29 de julho de 2020.   

O Diretor Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas por meio da
Portaria de nomeação nº1756/2016, publicada em 09 de junho de 2016, e amparado no disposto
da portaria nº 1678/2014, 22 de agosto de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 29 de
agosto de 2014,

RESOLVE:

I – Designar os professores(as) KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA GURJÃO, SIAPE  1099845;

PEDRO HENRIQUE SILVA GABI MARIA, SIAPE, 2236023; ISABELLE MARIA LIMA DE SOUZA,
SIAPE, 3112386; MOÍSES ROBERTO DE ARAUJO MOTA SIAPE, 3143210; ELYZAMA
THAMIRYS ARAUJO MORAIS, SIAPE, 3161573; GUSTAVO DIAS DA SILVA , SIAPE,3143253;

ALLAN VILAR DE CARVALHO ,SIAPE, 3141214; MAURICIO RABELLO SILVA, SIAPE, 2236023;

MICHELLE FERREIRA LEITE, SIAPE, 108188; a Técnica em Assuntos Educacionais,

ALEXSANDRA NOGUEIRA D E CARVALHO, SIAPE 3159445 e O Técnico em Tecnologia da

Informação, RAFAEL RODRIGUES, SIAPE,1057791, todos do Quadro Substituto e Permanente de

Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão local,

responsável  pelos procedimentos para desenvolvimento e registro de Atividades de Ensino Não

Presenciais (AENPs), durante o período de suspensão das atividades presenciais, no âmbito do

IFPB,Campus Soledade, enquanto durar a situação de pandemia do Novo Coronavírus – COVID-19.

II-A  Esta portaria entra em vigor após sua publicação tendo um prazo de 30 (trinta) dias para
completar os trabalhos,

Adriano Ferreira de Melo

Diretor Geral Campus Soledade
SIAPE:1812627

Portaria n  1756/2016-reitoria0



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Ferreira de Melo, DIRETOR - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 29/07/2020 16:54:12.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 29/07/2020. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

109787

f4bd82fac2


	Documento assinado eletronicamente por:

